
Pořad bohoslužeb od  16. 3.  do  23. 3. 2025 
 

 

Neděle 16. března 

2. neděle postní 

9.00 HL  Za † Helenu Úšelovy, † Vladislava Úšelu a jeho manželku, 

 rodiče Úšelovy a Vaculíkovy, duše v očistci a ochranu pro * r. 

10.30 DL   Za † Boženu a Aloise Maňasovy, vnučku Kamilku, duše  

  v očistci, † rodinu Maňasovu a ochranu Panny Marie pro * r. 

Pondělí 17. března 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 18. března   

Středa 19. března 

Slavnost sv. Josefa, 

snoubence P. Marie 

16.00 HL   Za muže naší farnosti 

17.30 DL   Za dvoje † rodiče, sestru, 2 bratry, celou † rodinu, dar 

  zdraví, požehnání a ochranu Panny Marie pro * rodinu 
 

Čtvrtek 20. března 
16.00 HL Za † Josefa Machů, manželku Anastázii, syna Josefa a 

vnučku Moničku s prosbou o požehnání pro celou * rodinu 

Pátek 21. března 17.30 DL   Za † manžela, dvoje rodiče a za celou * a † rodinu 
 

Sobota 22. března 
17.30 HL   Za † Bohumilu a Aloise Váňovy, dvě sestry, dědečky 

  Chmelařovy, dar zdraví a ochranu pro * rodinu 
 

 

Neděle 23. března 

3. neděle postní 

9.00 HL   Za † rodiče Kovářovy, dceru Marii, syna Františka, 

  Františka Váňu, jejich rodiče, duše v očistci a ochranu  

  pro celou * rodinu 

10.30 DL  Za † Svatopluka Šůstka, rodiče Šůstkovy a Vodičkovy  

 a ochranu pro * rodinu 
 

18. 3. Den uprchlíků     21. 3. Mezinárodní den boje za odstranění rasové diskriminace 
 

Pobožnosti křížové cesty: 
HL - čtvrtek 15.30 h.; neděle 8.30 h. prvokomunikanti (i loňští)   DL - pátek 17 h.; neděle 10 h. 

prvokomunikanti (i loňští)  Sehradice - pátek 15 h. 

v děkanátu - dnes 16.3. ve 14:30 h. – Poteč: od kaple na Dělanovec, terénem do kopce 2,5 km 

příští neděle 23.3. na Komonec. Odchod od kostela v HL ve 13.30 h. 
 

- Děkuji všem, kdo jste se modlili za kněze sloužící v našem děkanátu i za naše setkání. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka a příští neděli sbírka na setkání mládeže (Řím, Ostrava) 
 

- V pátek bude v 19 h. na faře úvodní setkání biřmovanců. 
 

- V sobotu 9 - 11 h. je plovárna v Luhačovicích otevřena pro tříkrálové koledníky a vedoucí. 
 

- V sobotu po mši svaté v Horní Lhotě bude další biblická půlhodinka. 
 

- Otec arcibiskup Josef Nuzík zve věřící k účasti na bohoslužbě, při které se bude modlit za 

všechny, kdo se stali oběťmi zneužívání a to nejen v církvi. Bude prosit za uzdravení jejich ran 

a vymýcení tohoto zla. Mše svatá bude v olomoucké katedrále příští neděli v 10 h. 
 

- V úterý 25.3. bude v 19 h. na faře setkání pastorační rady farnosti. Prosím členy o účast. 
 

- Vzadu na stolku jsou průvodce postní dobou - alespoň jeden do rodiny, tvrdé papíry na 

složení pokladničky na postní almužnu a úkol na 2. postní týden. 
 

- Zítra ráno odjíždím na setkání kněží moravské provincie na Velehrad. Vrátím se v úterý večer. 

V případě potřeby volejte na mobil. 


